PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA – PA
CNPJ: 01.613.320/0001-80

ADMINISTRAÇÃO 2021 a 2024
Prefeitura, Rua da Constituição, s/n, Centro, CEP: 68774000 Telefones: (91) 3828 – 1130, Fax: (91) 3828 – 1165

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 057, DE 19 DE ABRIL DE 2021.

“Dispõe sobre a exoneração a pedido de
servidor dos quadros funcionais da
Administração Direta”

O Prefeito FLORIANO DE JESUS COELHO, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe o Art. 71, inciso II, alínea ”C” da Lei Orgânica do Município de

São João da Ponta

RESOLVE:

Artigo 1º – EXONERAR A PEDIDO o senhor VAGNER LUIZ SOUSA FAVACHO,
portador do RG:3620733 e CPF nº 517.641.302-78 do serviço público municipal,
especificamente do quadro de Secretário Escolar, a partir do dia 16 de Abril de
2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João da Ponta, Pará, em 21 de janeiro de 2021.

Floriano de Jesus Coelho
Prefeito Municipal

Certifico que no dia 19/04/2021, eu, Secretário Municipal de Administração e Finanças, realizei

a publicação da presente Portaria no Quadro de Avisos desta Prefeitura Municipal de São João

da Ponta – PA, na forma da Lei Orgânica do Município.

_________________________________________
David Barbosa Cordeiro

Secretário Municipal de Administração e Finanças

		2021-04-19T09:53:39-0300
	FLORIANO DE JESUS COELHO:16797566215

		2021-04-19T09:56:43-0300
	DAVID BARBOSA CORDEIRO:96688416204